
Art.  nrArt .  nr 1030638
PrisPris 1.560 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Mayacama Vineyards
UrsprungUrsprung Napa Valley, USA
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Cabernet Sauvignon 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 14%
Sort imentSort iment Privatimport

MAYACAMAS CABERNET SAUVIGNON 2018

KaraktärKaraktär Elegant, fruktig, något blommig doft av svarta vinbär, hallon, björnbär, lavendel, viol,
läder, mynta och ceder. Smaken är kraftfull men ändå välbalanserad och med ett djup, en
elegant fruktsyra och en fin mineralitet. Lång harmonisk eftersmak.

Ti l lv erkningTi l lv erkning De noggrant utvalda druvorna avstjälkas före pressning och musten fick sedan
jäsa i en kombination av 60% cementtank, 30% ståltank och 10% stora gamla neutrala franska
ekfat.

LagringLagring Vinet har lagrats 20 månader i stora franska ekfat och sedan ytterligare 12 månader i
neutrala franska barriquer före buteljering.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 16-18°C till eleganta och smakrika rätter av nöt, vilt och lamm.

InformationInformation Mayacamas grundades 1889. Sedan 50-talet har de producerat några av de
renaste, mest lagringsdugliga vinerna i Kalifornien. Mount Veeder är ett unikt läge med svalt
klimat och lägsta skördeuttaget i hela Napa Valley.

Om producenten
Napa V al ley s juv elNapa V al ley s juv el

Mayacama Vineyards ligger precis intill bergen som delar Napa Valley från Sonoma. Här frodas drygt femtio hektar av vingårdar,

planterade längs bergsidor som sträcker sig runt två tusen meter över havet. Det finns mycket som skiljer Mayacama från andra vingårdar i

området men starkast lyser nog egendomens unika läge och dess gedigna historia som tar oss ända tillbaka till 1889.

Vinhuset beskrivs som Napa Valleys juvel. Med ambition och kunskap djupt rotad i kalifornisk vinmakarhistorik tillverkas genuina,

klassiska viner som tydligt speglar sitt ursprung. Mayacama Vineyards har hyllats av en uppsjö vinskribenter, det talas om viner från en

unik terroir som ger elegans, stringens, kraft och struktur. Fokus ligger på druvorna Chardonnay, Cabernet Sauvignon och Merlot.
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